
N° de courses 

Régime de circulation
LUX Limpertsberg, L.T. Centre 2
LUX Limpertsberg, Lycée des Garçons
LUX Limpertsberg, Bd.P. Eyschen
LUX Eich, Eecher Plaz
LUX Dommeldange, Contournement
LUX Dommeldange, Dauschbuer
GONDERANGE, Am Duerf
GONDERANGE, Mierchen
JUNGLINSTER, Op de Fréinen
JUNGLINSTER, Um Léi
JUNGLINSTER, Op der Gare
JUNGLINSTER, Um Reiland
GRAULINSTER, Haaptstrooss
RIPPIG, Rippigerkopp
ALTRIER, Kreizenhéicht (RN)
ALTRIER, Heeschbregerwee
HERSBERG, Heeschbreg
CONSDORF, Gare
CONSDORF, Post
CONSDORF, Haenricht
CONSDORF, Kraizstross
CONSDORF, Melicksheck
BERDORF, Bif. Kalkesbach
BERDORF, Bif. Heisbich
BERDORF, Duerfplaz
BERDORF, Hôtel Herber
BERDORF, Hôtel Perekop
ECHTERNACH, Bel Air
ECHTERNACH, Fielsmillen
ECHTERNACH, Ermesinde
ECHTERNACH, Gare Centre 1

6058

A WV #

14:03
14:07
14:10
14:13
14:14
14:15
14:23
14:25
14:25
14:26
14:27
14:29
14:33
14:35
14:36
14:37
14:37
14:40
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:48
14:49
14:50
14:51
14:54
14:55
14:57
14:58

Explications:
A  = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
WV = à Junglinster, Op der Gare correspondance avec la ligne E36 vers Dickweiler

Limpertsberg, LTC - Junglinster - EchternachE02
courses scolaires

décembre 2025



N° de courses 

Régime de circulation
BECH, Faubourg
BECH, Beim Weiher
BECH, Beiwerwiss
BROUCH (WECKER), Gaerleck
ZITTIG, Moulin
ZITTIG, Kapell
HEMSTAL, Am Ieweschten Duerf
HEMSTAL, Kierch
RIPPIG, Rippig
BEIDWEILER, Op der Gare
BEIDWEILER, Am Duerf
ESCHWEILER (JUNGLINSTER), Bei der Kiirch
GONDERANGE, Eeschelerstrooss
ECHTERNACH, Gare Centre 1
ECHTERNACH, Ermesinde
ECHTERNACH, Fielsmillen
ECHTERNACH, Bel Air
BERDORF, Hôtel Perekop
BERDORF, Hôtel Herber
BERDORF, Duerfplaz
BERDORF, Bif. Heisbich
BERDORF, Bif. Kalkesbach
CONSDORF, Melicksheck
CONSDORF, Kraizstross
CONSDORF, Haenricht
CONSDORF, Post
CONSDORF, Gare
HERSBERG, Heeschbreg
ALTRIER, Bildchen
ECHTERNACH, Belle-Vue
ECHTERNACH, Centre de secours
ECHTERNACH, Nonnemillen
LAUTERBORN, Specksmillen
LAUTERBORN, Lauterborn
SCHEIDGEN, Biweschland
SCHEIDGEN, Verainsbau
SCHEIDGEN, Hotschent
ALTRIER, Kreizenhéicht (RN)
RIPPIG, Rippigerkopp
GRAULINSTER, Haaptstrooss
JUNGLINSTER, Um Reiland
JUNGLINSTER, Op der Gare
JUNGLINSTER, Um Léi
JUNGLINSTER, Op de Fréinen
GONDERANGE, Mierchen
GONDERANGE, Op der Bréck
LUX Dommeldange, Dauschbuer
LUX Dommeldange, Contournement
LUX Eich, Eecher Plaz
LUX Limpertsberg, Kiischtewee
LUX Limpertsberg, Lycée des Garçons Q1
LUX Limpertsberg, L.T. Centre 2

3443

A #
06:47
06:47
06:48
06:50
06:51
06:53
06:54
06:55
06:56
06:57
06:59
07:02
07:08
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|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
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07:18
07:20
07:23
07:26
07:29
07:33

3371

A #

06:35
06:36
06:38
06:39
06:42
06:43
06:43
06:44
06:46
06:48
06:49
06:49
06:51
06:52
06:55
06:56

|
|
|
|
|
|
|
|

06:57
06:58
06:59
07:03
07:05
07:07
07:08
07:08
07:10
07:19
07:20
07:23
07:27
07:29
07:33

3403

A IG LA XK #

06:40
|
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|
|
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|
|
|
|
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06:41
06:42
06:43
06:44
06:44
06:48
06:49
06:50
06:55
06:56
06:58
07:02
07:03
07:05
07:06
07:07
07:08
07:17
07:19
07:22
07:25
07:27
07:31

Explications:
A  = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
XK = à Altrier, Kreizenhéicht correspondance avec la ligne D43
LA = à Altrier, Kreizenhéicht correspondance avec la ligne D40 vers Geeseknäppchen
IG  = à Echternach, Gare Centre correspondance avec la ligne 271 de Grevenmacher

Echternach - Junglinster - Limpertsberg, LTCE02
courses scolaires

décembre 2025




